

Příloha č. 7 - Rozpočet projektu podle nákladových položek

	1.
 Nákladová položka

	2. 
Celkový rozpočet projektu
dle Rozhodnutí

	3. 
Celkový rozpočet projektu
dle skutečnosti
	4. Akceptovatelná změna v rozpočtu projektu
	5. 
Přidělená dotace 
z MŠMT 
	6. 
Skutečně čerpáno 
z dotace MŠMT 
	7. 
Vratka  
zaslaná zpět na MŠMT

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1. Provozní náklady celkem 
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	1.1 Materiálové náklady 
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	potraviny
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	kancelářské potřeby
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	vybavení (DDHM* do 40 tis. Kč)
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	pohonné hmoty
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	jiné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	1.2 Nemateriálové náklady
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	1.2.1.
	energie
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	z  toho: 
	elektřina
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	plyn
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	vodné a stočné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	jiné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	1.2.2.
	opravy a udržování
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	opravy a udržování budov
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	opravy a udržování aut
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	jiné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	1.2.3.
	cestovné
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	jízdní výdaje
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	stravování
	 
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	ubytování
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	1.2.4.
	ostatní služby
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	telefony
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	poštovné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	ostatní spoje
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	nájemné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	právní a ekon. služby
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	školení a kurzy
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	pořízení DNM ** do 60 tis. Kč
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	jiné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	1.3 Jiné provozní náklady
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	odpisy
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	jiné
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	2. Osobní náklady celkem
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	2.1 Mzdové náklady
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	mzdy
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	OON na DPČ
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	OON na DPP
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	2.2 Odvody na sociální a zdravotní poj.+FKSP
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0

	z  toho: 
	 k platům
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	k DPČ/ DPP
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	ostatní pojištění
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	
	
	 
	 
	minimálně
	0
	 
	0
	 

	CELKEM ***
	0
	0
	minimálně
	0
	0
	0
	0



* Dlouhodobý drobný hmotný majetek
** Dlouhodobý nehmotný majetek
[bookmark: _GoBack]*** Údaj za skutečně vynaložené náklady na projekt, nesmí být nižší než údaj o celkovém rozpočtu projektu u uvedený v Rozhodnutí o poskytnutí dotace



